
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 31. 10. 2022 

 
 

Usnesení č. 1/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu H. Kučerovou 

a M. Másla. 

 

Usnesení č. 2/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

 

Usnesení č. 3/9/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 72 odst. 4, § 73 a § 74 zákona o obcích stanoví odměnu za 

výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 7.000,- Kč 

měsíčně. Odměna bude poskytována od 1. 11. 2022. 

 

Usnesení č. 4/9/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 72 odst 2, § 73 a § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví 

odměnu: 

- pro zastupitele obce ve výši 1.000,-Kč měsíčně 

- člen výboru 1.000,- Kč měsíčně 

- předseda výboru 1.500,- Kč měsíčně 

Odměna bude poskytována od 1. 11. 2022. 

Odměny člena ZO a za jednotlivé funkce členů se nesčítají. Výše odměny včetně podmínek 

je platná i pro náhradníky. Při nástupu náhradníků a při změnách v obsazení funkcí bude 

odměna poskytována od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém došlo ke složení slibu nebo ke zvolení do příslušné funkce. 

 

Usnesení č. 5/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje pana Jakuba Šimerdu jako určeného zastupitele ve věcech 

územního plánu a jeho změn. 

 

Usnesení č. 6/9/2022 

Zastupitelstvo obce pověřuje zástupcem do školské rady ZŠ a MŠ Bolehošť Martinu 

Kolkovou. 

 

Usnesení č. 7/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku firmy CS TECH, Ústí nad Orlicí na výměnu 

elektrorozvodů u vodojemu a pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 8/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. IP-12-2013117/VB/1, 

Bolehošť p.č. 216/3 přípojka knn a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

Usnesení č. 9/9/2022 

Zastupitelstvo obce nevyužije nabídku předkupního práva na stavební parcelu č. 10 p.č. 

160/22 v lokalitě Kouty od pana Michaela Nováka. 

 

 

Usnesení č. 10/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro Centrum Orion individuální dotaci na rok 2023 ve výši 

20.000,- Kč (tj. 2.000,- Kč/měsíc), která bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2023. 

 

Usnesení č. 11/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 5 ks notebooků pro ZŠ a MŠ Bolehošť. 

 

Usnesení č. 12/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku firmy ČEZ Energetické služby na výměnu 

technologie veřejného osvětlení, instalaci, nájem a servis svítidel a pověřuje starostu 

k podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 13/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 k SoD PC 2201804171 ze dne 29. 07. 2022 

s firmou Profesionálové a pověřuje starostu k podpisu dodatku. 

 

Usnesení č. 14/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku na zpracování studie proveditelnosti potřebnou pro 

podání žádosti o dotační titul a podání žádosti o dotaci z programu IROP na výstavbu 

nového oddělení mateřské školy a pověřuje starostu k podpisu smlouvy s firmou 

Profesionálové. 

 

Usnesení č. 15/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku na zajištění dotačního managementu souvisejícího 

s realizací projektu výstavby nového oddělení mateřské školy a pověřuje starostu k podpisu 

smlouvy s firmou Profesionálové. 

 

Usnesení č. 16/9/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení ceny o 33.750,- Kč za opravu fasády na obecním 

hostinci. 

 
 

 

 
Výpis provedl dne 1. 11. 2022 

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

